

HE Marine A/S

Mellemstrupvej 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 44 50 69 98

Årsrapport 2023/24

(fra virksomhedens stiftelse 18. december 2023 - 30. september 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

Dirigent:

.....
Ove Rønne

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HE Marine A/S
Adresse, postnr. by	Mellemstrupvej 7, 8500 Grenaa
CVR-nr.	44 50 69 98
Stiftet	18. december 2023
Hjemstedskommune	Norddjurs
Regnskabsår	18. december 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Ove Rønne, formand Frederik Søgaard Poulsen Torben Kristensen
Direktion	Frederik Søgaard Poulsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

HE Marine A/S driver virksomhed under 3 forretningsbrands - henholdsvis:

HE Marine A/S

Der er virksomhedens oprindelig grundlag og baseret på et årelangt erfaringsgrundlag med at servicere marinefartøjer - både i havn og til søs. Forretningsgrundlaget kommer til anvendelse i samarbejde med danske og udenlandske værfter og rederier - både i forhold til el- og elektronikopgaver i forbindelse med servicering af vedligeholdelsesarbejder og ved om- og nybygning af fartøjer.

HE Electric A/S

Dette forretningsgrundlag er nyt og baseret på et ønske om at tilbyde el-installationsrelaterede service- og vedligeholdelsesarbejder til produktions- og servicevirksomheder.

HE Power A/S

Dette forretningsgrundlag er ligeledes nyt i selskabet, men baseret på ejerskabets og ledelsens mangeårige erfaring indenfor energioptimering ved hjælp af blandt andet grønne energitiltag og generelle energibesparende foranstaltninger indenfor industrielle og offentlige anlæg.

Virksomhedens aktiviteter er overtaget pr. 1. januar 2024 ved køb af aktiver og ved overtagelse af medarbejdere fra en tidligere virksomhed, der har opereret siden 1986 under samme navn. Virksomhedens ejere og ledelse har en mangeårig erfaring fra installationsvirksomhed og planlægger at eskalere virksomhedens nuværende grundlag gennem såvel organisk vækst og ved opkøb af andre virksomheder i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i sit første (afkortede) regnskabsår opnået en omsætning som i det store hele ligger i tråd med forventningerne og således tilfredsstillende. Det har været nødvendigt at foretage nogle få organisatoriske tilpasninger for at opnå den synergi mellem afdeling og aktiviteter, som var forudsat ved virksomhedens etablering. Herunder har virksomheden etableret nyt hovedsæde i Grenå og etableret ny afdeling i Mesing på Fyn.

Det øjeblikkelige aktivitetsniveau er meget tilfredsstillende og det er ledelsens forventning, at der i de efterfølgende regnskabsår kan opnås resultater, som ligger højere end det, som er realiseret i det første regnskabsår.

I det første regnskabsår har virksomheden realiseret et overskud på tkr. 118 efter skat, hvilket øger egenkapitalen til tkr. 518.

Alt i alt anser ledelsen det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24 10 mdr.
	Bruttofortjeneste	5.084.082
2	Personaleomkostninger	-4.718.334
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-63.257
	Resultat før finansielle poster	302.491
	Finansielle indtægter	39.086
	Finansielle omkostninger	-188.836
	Resultat før skat	152.741
3	Skat af årets resultat	-34.631
	Årets resultat	118.110
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	118.110
		118.110

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.597
		<u>391.597</u>
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	56.475
		<u>56.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>448.072</u>
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	1.120.744
		<u>1.120.744</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.797.321
6	Igangværende arbejder	973.227
	Andre tilgodehavender	17.000
	Periodeafgrænsningsposter	136.193
		<u>6.923.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.048.392</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.496.464</u></u>

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	400.000
	Overført resultat	118.110
	Egenkapital i alt	<u>518.110</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	34.631
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.631</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	4.717.051
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	160.184
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.819.650
	Anden gæld	1.246.838
		<u>7.943.723</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.943.723</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.496.464</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	400.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>118.110</u>	<u>118.110</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u><u>400.000</u></u>	<u><u>118.110</u></u>	<u><u>518.110</u></u>

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HE Marine A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle leasingaftaler er ikke indregnet i balancen, da de, henset til beløbet størrelse, ikke vurderes at påvirke det retvisende billede.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita består af deposita målt til kostpris.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acotofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestående samt kassebeholdning.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2023/24 10 mdr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.995.328
Pensioner	590.768
Andre omkostninger til social sikring	110.084
Andre personaleomkostninger	22.154
	<u>4.718.334</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	34.631
	<u>34.631</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.	
Tilgange	454.854
Kostpris 30. september 2024	454.854
Af- og nedskrivninger 18. december 2023	0
Afskrivninger	63.257
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	63.257
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>391.597</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 8.

Årsregnskab 18. december 2023 - 30. september 2024

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 18. december 2023	0
Tilgange	56.475
Kostpris 30. september 2024	56.475
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	56.475

6 Igangværende arbejder

Salgsværdi af udført arbejde	973.227
Acontofaktureringer	-160.184
	<u>813.043</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder (aktiver)	973.227
Igangværende arbejder (forpligtelser)	-160.184
	<u>813.043</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Group 4SP ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2024 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 457 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 3-23 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 274 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2-26 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der oprettet skadesløsbrev med virksomhedspant for 2.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne omfattet af virksomhedspantet udgør 7.317 t.kr. 30. september 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Kristensen

HE Marine A/S CVR: 44506998

Bestyrelse

På vegne af: HE Marine AS

Serienummer: ba3179d4-e6fe-4eaf-9cca-3b3c266f4eab

IP: 93.160.xxx.xxx

2025-03-11 08:18:36 UTC



Frederik Søgaard Poulsen

Direktion

På vegne af: HE Marine AS

Serienummer: c4d0b4b5-f852-4e8c-947c-40bd381aa759

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-11 08:20:14 UTC



Frederik Søgaard Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: HE Marine AS

Serienummer: c4d0b4b5-f852-4e8c-947c-40bd381aa759

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-11 08:20:14 UTC



Ove Rønne

Dirigent

På vegne af: HE Marine AS

Serienummer: c489c0ab-e0fc-4c62-b888-3a2aaa217a7c

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-03-11 08:28:38 UTC



Ove Rønne

Bestyrelse

På vegne af: HE Marine AS

Serienummer: c489c0ab-e0fc-4c62-b888-3a2aaa217a7c

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-03-11 08:28:38 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-11 08:42:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: J0AD6-SKB5T-PBJN0-CEK7V-V7DBP-L5VEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-03-13 07:03:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: J0AD6-5KB5T-PBJN0-CEK7V-V7DBP-L5VEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter